
Bosisio Parini 28 06 20 Over - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 82 GAIARDONI A. 1:56.228
Migliore

1 1:57.014 11:21:14.771

2 2:41.663 11:23:56.434

3 1:56.228 11:25:52.662

4 2:27.151 11:28:19.813

5 2:54.431 11:31:14.244

6 2:08.641 11:33:22.885

 Po. 2 - # 42 GARANCINI I. + 01.025
Dif. Primo

1 1:57.253 11:20:52.143

2 3:43.406 11:24:35.549

3 1:57.805 11:26:33.354

4 3:24.799 11:29:58.153

5 2:27.145 11:32:25.298

 Po. 3 - # 714 BONFANTI M. + 02.963
Dif. Primo

1 2:01.178 11:21:14.211

2 3:12.124 11:24:26.335

3 1:59.191 11:26:25.526

4 3:01.990 11:29:27.516

5 2:00.494 11:31:28.010

 Po. 4 - # 432 SAGLIMBENI M. + 02.970
Dif. Primo

1 2:00.141 11:20:43.465

2 2:15.990 11:22:59.455

3 1:59.220 11:24:58.675

4 2:26.880 11:27:25.555

5 1:59.198 11:29:24.753

6 2:35.952 11:32:00.705

7 2:00.470 11:34:01.175

 Po. 5 - # 95 ZANINI E. + 03.531
Dif. Primo

1 1:59.759 11:20:38.810

2 4:25.171 11:25:03.981

3 2:02.397 11:27:06.378

4 3:40.635 11:30:47.013

5 2:02.648 11:32:49.661

 Po. 6 - # 53 CARGANICO A. + 06.139
Dif. Primo

1 2:02.367 11:21:32.267

2 2:04.912 11:23:37.179

3 2:02.946 11:25:40.125

4 2:53.714 11:28:33.839

5 2:03.156 11:30:36.995

6 2:03.954 11:32:40.949

 Po. 7 - # 822 MASINI M. + 06.350
Dif. Primo

1 2:02.578 11:21:11.685

2 2:14.458 11:23:26.143

3 2:03.629 11:25:29.772

4 2:19.838 11:27:49.610

5 2:05.950 11:29:55.560

6 2:27.309 11:32:22.869

7 2:03.116 11:34:25.985

 Po. 8 - # 792 LOCATI A. + 06.575
Dif. Primo

1 2:22.889 11:24:13.788

2 2:04.744 11:26:18.532

3 2:30.535 11:28:49.067

4 2:02.803 11:30:51.870

5 2:49.481 11:33:41.351

 Po. 9 - # 73 TAVASCI S. + 06.704
Dif. Primo

1 2:03.934 11:21:01.526

2 2:02.932 11:23:04.458

3 2:03.846 11:25:08.304

4 3:13.534 11:28:21.838

5 2:04.546 11:30:26.384

6 2:05.271 11:32:31.655

 Po. 10 - # 373 FALETTI O. + 07.107
Dif. Primo

1 2:03.826 11:21:30.966

2 2:45.821 11:24:16.787

3 2:03.335 11:26:20.122

4 2:29.902 11:28:50.024

5 2:06.050 11:30:56.074

6 2:03.398 11:32:59.472

 Po. 11 - # 46 DONGHI I. + 07.211
Dif. Primo

1 2:39.524 11:20:29.862

2 2:03.710 11:22:33.572

3 2:06.083 11:24:39.655

4 3:37.144 11:28:16.799

5 2:08.811 11:30:25.610

6 2:03.439 11:32:29.049

7 2:04.498 11:34:33.547

 Po. 12 - # 918 TREZZI G. + 07.841
Dif. Primo

1 2:05.133 11:21:24.159

2 2:04.069 11:23:28.228

 Po. 13 - # 19 BERTOLI C. + 08.239
Dif. Primo

1 2:06.614 11:21:13.148

2 2:04.613 11:23:17.761

3 4:10.434 11:27:28.195

4 2:07.992 11:29:36.187

5 2:04.467 11:31:40.654

 Po. 14 - # 88 GUIDI M. + 08.263
Dif. Primo

1 2:05.046 11:21:23.259

2 2:23.456 11:23:46.715

3 2:04.491 11:25:51.206

4 2:19.354 11:28:10.560

5 2:04.663 11:30:15.223

 Po. 15 - # 972 GALVANI P. + 08.414
Dif. Primo

1 2:04.642 11:20:49.246

2 2:23.933 11:23:13.179

3 2:06.130 11:25:19.309

4 2:50.697 11:28:10.006

5 2:07.293 11:30:17.299

6 2:06.485 11:32:23.784

7 2:38.338 11:35:02.122

 Po. 16 - # 661 PAMPURI P. + 08.936
Dif. Primo

1 2:15.487 11:19:52.255

2 2:09.151 11:22:01.406

3 2:11.210 11:24:12.616

4 2:05.164 11:26:17.780

5 2:32.002 11:28:49.782

6 2:09.011 11:30:58.793

7 2:26.759 11:33:25.552

 Po. 17 - # 103 ORTELLI I. + 09.097
Dif. Primo

1 2:07.895 11:20:09.421

2 2:54.008 11:23:03.429

3 2:07.638 11:25:11.067

4 2:55.871 11:28:06.938

5 3:08.009 11:31:14.947

6 2:05.325 11:33:20.272

 Po. 18 - # 319 PEDRETTI E. + 09.506
Dif. Primo

1 2:06.177 11:21:39.963

2 2:39.719 11:24:19.682

3 2:20.689 11:26:40.371

4 2:06.265 11:28:46.636

5 2:06.677 11:30:53.313

6 2:05.734 11:32:59.047

 Po. 19 - # 30 SANTAGA` M. + 09.859
Dif. Primo

1 2:06.087 11:21:28.892

2 2:08.695 11:23:37.587

3 2:06.925 11:25:44.512

4 2:09.466 11:27:53.978

5 2:09.176 11:30:03.154

6 2:10.869 11:32:14.023

7 2:25.469 11:34:39.492

 Po. 20 - # 719 BONARDI C. + 11.321
Dif. Primo

1 2:10.023 11:19:58.280

2 2:12.655 11:22:10.935

3 2:11.008 11:24:21.943

4 4:26.235 11:28:48.178

5 2:07.549 11:30:55.727

6 2:08.034 11:33:03.761

 Po. 21 - # 767 RUMMOLO A. + 13.373
Dif. Primo

1 2:11.032 11:21:52.020

2 2:09.601 11:24:01.621

3 2:11.016 11:26:12.637

4 2:13.202 11:28:25.839

5 2:09.643 11:30:35.482

6 2:09.722 11:32:45.204

Fastest lap: 1:56.228 
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Bosisio Parini 28 06 20 Over - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 227 DE ANGELIS S. + 14.472
Dif. Primo

1 2:28.721 11:20:30.888

2 2:10.700 11:22:41.588

3 2:48.773 11:25:30.361

4 2:12.689 11:27:43.050

5 2:57.658 11:30:40.708

6 2:14.243 11:32:54.951

 Po. 23 - # 977 ERBA A. + 14.640
Dif. Primo

1 2:11.711 11:21:47.863

2 2:12.634 11:24:00.497

3 2:10.868 11:26:11.365

4 3:51.086 11:30:02.451

 Po. 24 - # 62 MEROLI R. + 15.882
Dif. Primo

1 2:13.553 11:20:06.818

2 2:15.215 11:22:22.033

3 2:47.954 11:25:09.987

4 2:12.110 11:27:22.097

5 3:39.138 11:31:01.235

6 2:12.239 11:33:13.474

 Po. 25 - # 772 BONACINA L. + 16.216
Dif. Primo

1 2:38.837 11:22:16.261

2 2:27.224 11:24:43.485

3 2:12.444 11:26:55.929

4 2:15.536 11:29:11.465

 Po. 26 - # 45 BERNASCONI F. + 18.534
Dif. Primo

1 2:14.762 11:22:15.697

2 2:58.472 11:25:14.169

3 2:15.101 11:27:29.270

4 2:51.174 11:30:20.444

5 2:17.322 11:32:37.766

 Po. 27 - # 44 CASTIGLIONI P. + 20.246
Dif. Primo

1 2:18.476 11:22:08.661

2 8:53.943 11:31:02.604

3 2:16.474 11:33:19.078

 Po. 28 - # 375 MONTELEONE V.+ 20.552
Dif. Primo

1 2:17.993 11:20:23.402

2 2:16.780 11:22:40.182

3 2:18.380 11:24:58.562

4 2:19.663 11:27:18.225

5 2:18.841 11:29:37.066

6 2:18.326 11:31:55.392

7 2:17.907 11:34:13.299

 Po. 29 - # 354 MAURI F. + 21.693
Dif. Primo

1 2:17.921 11:22:13.153

2 2:44.361 11:24:57.514

3 2:20.194 11:27:17.708

4 2:20.745 11:29:38.453

 Po. 30 - # 371 CATTANEO L. + 23.677
Dif. Primo

1 2:22.098 11:20:05.696

2 2:21.905 11:22:27.601

3 2:22.374 11:24:49.975

4 2:19.905 11:27:09.880

5 2:19.940 11:29:29.820

6 3:53.800 11:33:23.620

 Po. 31 - # 662 MAZZAFERRO V.+ 28.296
Dif. Primo

1 2:26.511 11:20:22.870

2 2:24.524 11:22:47.394

3 2:27.623 11:25:15.017

4 2:27.359 11:27:42.376

5 2:27.407 11:30:09.783

 Po. 32 - # 751 SAIANI S. + 30.706
Dif. Primo

1 2:26.934 11:20:44.504

2 8:59.372 11:29:43.876

3 2:46.528 11:32:30.404

4 2:28.131 11:34:58.535

Fastest lap: 1:56.228 
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